
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

СУХОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

от 01 декабря 2023                                         №73/191 

 

О проекте бюджета Суходольского сельского поселения 
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов 

 

Рассмотрев проект бюджета Суходольского сельского поселения на 2024 
год и период 2025 и 2026 годов, в соответствии с решением Федерации» 
,руководствуясь Уставом Суходольского сельского поселения, решением сельской 
Думы Суходольского сельского поселения от 01.11.2023г. №71/183 «Об 
утверждении Положения о бюджетном процессе в Суходольском сельском 
поселении Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области» , 
сельская Дума Суходольского сельского поселения решила: 

Принять в первом чтении проект бюджета Суходольского сельского поселения на 
2024 год и период 2025 и 2026 годов, согласно приложению к настоящему 
решению. 

Администрации Суходольского сельского поселения опубликовать 08 декабря 
2023г. настоящее решение в бюллетене Суходольского сельского поселения 
«Официальный Вестник». 

Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

 

Глава Суходольского 

сельского поселения                                                                Л.В.Козлова. 

 

 



 
 


